

Sylvester Bruhn Holding ApS

Ejsbølvej 50, 6100 Haderslev

Årsrapport for

2016

CVR-nr. 34 73 14 03

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 19. juni 2017.

Mick Damsgaard Ohlsen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 8 Resultatopgørelse
- 9 Balance
- 11 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

Sylvester Bruhn Holding ApS
Ejsbølvej 50
6100 Haderslev

CVR-nr.: 34 73 14 03
Stiftet: 30. oktober 2012
Hjemsted: Haderslev
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Mick Damsgaard Ohlsen, Ejsbølvej 50, 6100 Haderslev, Direktør

Revisor

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Torvegade 16
6600 Vejen

Dattervirksomhed

Jysk Kontrollør og Vagtservice ApS, Vejen

Generalforsamling

Ordinær generalforsamling afholdes 19. juni 2017, kl. 16.00, på selskabets adresse.

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive holdingvirksomhed, herunder at foretage investeringer i kapitalselskaber, værdipapirer, fast ejendom m.m.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -8.125 mod -9.375 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -203.244 mod 77.091 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for ikke tilfredsstillende.

Den forventede udvikling

Selskabets ledelse er opmærksom på, at mere end 50% af egenkapitalen er tabt. Årsrapporten er aflagt under forudsætning af fortsat drift. Der forventes forbedrede driftsresultater i Jysk Kontrollør og Vagtservice ApS, hvorved egenkapitalen forventes reableret.

Selskabet Jysk Kontrollør og Vagtservice ApS forventer en stigning i indtjening bl.a. grundet større aktiviteter og besparelser.

Der forventes derfor en positiv indtjening og en positiv likviditet i selskabet de kommende år.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Bruttotab	-8.125	-9.375
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-202.757	86.555
2 Øvrige finansielle omkostninger	-185	-126
Resultat før skat	-211.067	77.054
Skat af årets resultat	7.823	37
Ordinært resultat efter skat	-203.244	77.091
Årets resultat	-203.244	77.091
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	0	50.600
Overføres til overført resultat	0	26.491
Disponeret fra overført resultat	-203.244	0
Disponeret i alt	-203.244	77.091

Balance 31. december

Aktiver		<u>2016</u>	<u>2015</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
3	Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	23.061	266.656
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>23.061</u>	<u>266.656</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>23.061</u>	<u>266.656</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	26.632	0
	Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	<u>0</u>	<u>58.804</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>26.632</u>	<u>58.804</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>26.632</u>	<u>58.804</u>
	Aktiver i alt	<u>49.693</u>	<u>325.460</u>

Balance 31. december

Passiver	<u>2016</u>	<u>2015</u>
<u>Note</u>		
Egenkapital		
4 Virksomhedskapital	80.000	80.000
5 Overført resultat	-81.713	121.531
6 Foreslået udbytte for regnskabsåret	<u>0</u>	<u>50.600</u>
Egenkapital i alt	<u>-1.713</u>	<u>252.131</u>
 Gældsforpligtelser		
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	6.399
Selskabsskat	0	49.015
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	9.202	0
Anden gæld	<u>42.204</u>	<u>17.915</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>51.406</u>	<u>73.329</u>
 Gældsforpligtelser i alt	<u>51.406</u>	<u>73.329</u>
 Passiver i alt	<u>49.693</u>	<u>325.460</u>

1 Andre forhold i årsrapporten

7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

8 Eventualposter

Noter

1. Andre forhold i årsrapporten

Selskabets ledelse er opmærksom på, at mere end 50% af egenkapitalen er tabt. Årsrapporten er aflagt under forudsætning af fortsat drift. Der forventes forbedrede driftsresultater i Jysk Kontrollør og Vagtservice ApS, hvorved egenkapitalen forventes retableret.

Selskabet Jysk Kontrollør og Vagtservice ApS forventer en stigning i indtjening bl.a. grundet større aktiviteter og besparelser.

Der forventes derfor en positiv indtjening og en positiv likviditet i selskabet de kommende år.

	<u>2016</u>	<u>2015</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	0	120
Andre finansielle omkostninger	<u>185</u>	<u>6</u>
	185	126
	<u>31/12 2016</u>	<u>31/12 2015</u>
3. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed		
Kostpris primo	<u>705.600</u>	<u>705.600</u>
Kostpris ultimo	705.600	705.600
Nedskrivninger primo	-136.567	-219.107
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	-109.718	179.594
Udbytte	-40.838	0
Andre kapitalbevægelser 1	<u>0</u>	<u>-97.054</u>
Opskrivninger ultimo	-287.123	-136.567
Afskrivninger på goodwill primo	-302.377	-209.338
Årets afskrivninger på goodwill	<u>-93.039</u>	<u>-93.039</u>
Afskrivninger på goodwill ultimo	-395.416	-302.377
Regnskabsmæssig værdi ultimo	23.061	266.656
Tilknyttet virksomhed:		
	Hjemsted	Ejerandel
Jysk Kontrollør og Vagtservice ApS	Vejen	50,4 %

Noter

	<u>31/12 2016</u>	<u>31/12 2015</u>
4. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital primo	80.000	80.000
	80.000	80.000
5. Overført resultat		
Overført resultat primo	121.531	192.094
Årets overførte overskud eller underskud	-203.244	26.491
Overført overkurs ved emission	0	-97.054
	-81.713	121.531
6. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte primo	50.600	0
Udloddet udbytte	-50.600	0
Udbytte for regnskabsåret	0	50.600
	0	50.600
7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Ingen.		
8. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Ingen.		

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Noter

8. Eventualposter (fortsat) **Sambeskatning (fortsat)**

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.